2

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2024                                                                                                       №  96
г. Малмыж

О внесении изменения в постановление администрации
Малмыжского района от 02.05.2023 № 374

	В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским   кодексом   Российской   Федерации,   Федеральным   законом   от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных   и муниципальных услуг администрация Малмыжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменение в  Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории», утверждённый постановлением администрации Малмыжского района от 02.05.2023 № 374 Об Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» (с изменениями, внесенными  постановлением    администрации    Малмыжского    района    от 15.06.2023  № 509), изложив  приложение № 3 (заявление об утверждении схемы расположения участка или земельных участков на кадастровом плане территории) в новой редакции согласно приложению.
	2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области и разместить на официальном сайте Малмыжского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	4. Контроль за исполнением постановления возложить на  заведующую отделом   по    управлению     муниципальным    имуществом   и   земельными ресурсами администрации Малмыжского района   Хисамееву Г.Г.

Глава  Малмыжского района						      Э.Л. Симонов
г

	Приложение
«Приложение № 3
к    Административному регламенту

Главе Малмыжского района
_______________________________
______________________________
______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
об утверждении схемы расположения участка или земельных участков на кадастровом плане территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации прошу утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории:

	Прошу утвердить схему расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории

	Кадастровый (условный) номер земельного участка

	Кадастровый номер земельного участка или кадастровые номера земельных участков, из которых в соответствии со схемой расположения земельного участка предусмотрено образование земельного участка

	Адрес (местоположение) земельного участка

	Площадь земельного участка, образуемого в соответствии со схемой расположения земельного участка

	Территориальная зона, в границах которой образуется земельный участок

	Категория земель, к которой относится образуемый земельный участок

	Вид разрешенного использования образуемого земельного участка (в случае, если на образуемый земельный участок действие градостроительного регламента не распространяется или для образуемого земельного участка не устанавливается градостроительный регламент)

	Цель использования земельного участка

	Полное наименование заявителя (юридическое лицо)

	ОГРН:
	ИНН (за исключением случаев, если заявителем является иностранное юридическое лицо):

	Юридический (почтовый адрес)

	контактный телефон, адрес электронной почты

	Ф.И.О (при наличии отчества) заявителя

	Реквизиты документа, удостоверяющего личность заявителя: паспорт
	СНИЛС

	дата выдачи

	кем выдан
	код подразделения

	почтовый адрес:
	контактный телефон, адрес электронной почты

	Наименование и реквизиты документа, подтверждающего полномочия представителя, в случае если с заявлением обратился представитель заявителя:

	Документы, прилагаемые к заявлению:
	Отметка о наличии

	подготовленная заявителем схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, которые предлагается образовать и (или) изменить

	копии правоустанавливающих и (или) право удостоверяющих документов на исходный земельный участок

	к заявлению прилагается копия документа, удостоверяющего личность заявителя (удостоверяющего личность представителя заявителя, если заявление представляется представителем заявителя).

	в случае представления заявления представителем заявителя, действующим на основании доверенности, к заявлению также прилагается доверенность

	копия свидетельства о государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя(для индивидуальных предпринимателей), копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица (для юридических лиц) или выписка из Единого государственного реестра юридических лиц или индивидуальных предпринимателей

	правоустанавливающий документ на объект недвижимости (при наличии)

	Подтверждаю свое согласие, а также согласие представляемого мною лица на обработку персональных данных (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных, а также иных действий, необходимых для обработки персональных данных в рамках предоставления органами, осуществляющими государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним, в соответствии с законодательством Российской Федерации государственных услуг), в том числе в автоматизированном режиме, включая принятие решений на их основе органом, осуществляющим государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним, в целях предоставления государственной услуги

	Настоящим также подтверждаю, что: сведения, указанные в настоящем заявлении, на дату представления заявления достоверны; документы (копии документов) и содержащиеся в них сведения соответствуют установленным законодательством Российской Федерации требованиям, в том числе указанные сведения достоверны

	Подпись
	Дата

Результат предоставления услуги прошу:
	направить в форме электронного документа а Личный кабинет на ЕПГУ/РПГУ

	выдать на бумажном носителе при личном обращении в уполномоченный орган государственной власти, орган самоуправления, организацию либо в МФЦ, расположенном по адресу:__________________________________________________

	направить на бумажном носителе на почтовый адрес:____________________________

	Указывается один из перечисленных способов

___________________                                   _______________________
                    (подпись)                                                                                                                   ФИО)»

                        Дата
[bookmark: _GoBack]